Tua Reverentia addictissimus

Simon Pauli.

CXLI.
Salutem in Salvatore.

Antequam ad tuas, quas mihi Schertius noster reddidit, respondeam, Vir Reverende, frater in Christo honoratissime, primò ommum tibi reverenter & officiosè gratias, quas possum, maximas ago, pro insigni illa tua benevolentia & humilitate, qua uxorem meam, unā cum duabus filiabus,cepisti, tractasti, dimisisti. Et vicissim tibi & tuis omnibus non tam studiā quam officiā mea animo candido & offero & defero. Utinam daretur occasio, animi mei gratitudinem in consumilibus aut aliis officiorum generibus erga te tuosque declarare. Intelligeres re ipsa, te tua in hominem minime ingratum collocaſſe. Jam ad tuas ordine respondebo.

Et primò quidem mitto ea, quæ superioribus diebus Doct. Rulandus ex vicina Lauingā ad me misit. Citius sanc, si tabellarium næctus essem, misissem. Interea spero, me à vobis acceptum exemplare rebus scripti, quod sub p̄ælo est, in renumerationem, & sumptuum & laborum meorum.

Deinde, non opus est, ut Reverendi collegæ & fratres tui, mihi gratias agant. His enim paratus sum, in longè gravioribus fraternæ inservire. Tu eos vicissim universos & singulos amanter & officiosè salutabis.

Tertiò stipendiarii nostri, sicuti hactenus, mihi & deinceps erunt commendatissimi. Tandem accipies simul literas ab Hagiō nostro, quibus dies nuptiarum tibi & genero tuo significatur. Ad hasego addo aliud nihil, nisi quod mihi planè persuasi. Te, mei cauſa compariturum, sicut ego certè hanc profectionem, Tui potissimum cauſa, volente Domino, suscepturnus sum, ut habeam occasionem de rebus multis copiosissimè tecum conferendi.

Nova apud nos, de Principis Uraniæ exercitu cæſo, & Harlemo deserto trifissi sanc sparguntur. Verum claudicantem nuncium semper expectare soleo. Uxor mea, quæ sana & obœſa satis ex thermis advenit, Te, tuamque officiosè salutari jussit.

Clarissimum D. D. Marbachium, meis verbis amanter & officiosè salutabis, Ad quem ut scriberem, absterruit me Invectiva Sturmii, contra ipsum conscripta, quam

hæ